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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
RICOH - Open Dobra Nalada 2016 
Posledná aktualizácia 01.01.2017 03:49:21

Žrebovanie / výsledky
13. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Karas Marek 2183 12 1 - 0 7 Nemsak Denis 1955 10
2 1 Schwarz Dusan 2246 9 ½ - ½ 6½ Kosnac Patrik 1782 17
3 3 Danek Pavol 2173 8 1 - 0 5½ Patzelt Rastislav 1863 13
4 5 Krajnak Robert 2049 7 0 - 1 6½ Sulek Viliam 2035 7
5 6 Nepras Martin 2035 7 1 - 0 6½ Deak Gabriel 1936 12
6 18 Tuzinsky Marian 1688 3 0 - 1 6½ Gettler Daniel 2054 4
7 14 Suchansky Jakub 1843 6 0 - 1 5½ Nadzamova Sofia 1798 16
8 15 Zemianek Juraj 1801 3½ ½ - ½ 6 Orosi Peter 1997 8
9 21 Pozar Daniel 1549 3 0 - 1 6 Moravcik Denis 1652 19
10 22 Patzelt Marek 1000 1 0 - 1 6 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 9
11 20 Guba Peter 1575 5½ 0 - 1 5 Certik Matej 1944 11

12. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Karas Marek 2183 11 1 - 0 6 Suchansky Jakub 1843 14
2 7 Sulek Viliam 2035 6½ 0 - 1 8 Schwarz Dusan 2246 1
3 10 Nemsak Denis 1955 6 1 - 0 8 Danek Pavol 2173 3
4 17 Kosnac Patrik 1782 5½ 1 - 0 6½ Gettler Daniel 2054 4
5 5 Krajnak Robert 2049 6 1 - 0 6 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 9
6 6 Nepras Martin 2035 6 1 - 0 5½ Guba Peter 1575 20
7 12 Deak Gabriel 1936 5½ 1 - 0 3 Pozar Daniel 1549 21
8 19 Moravcik Denis 1652 5½ ½ - ½ 3 Zemianek Juraj 1801 15
9 13 Patzelt Rastislav 1863 4½ 1 - 0 5 Certik Matej 1944 11
10 8 Orosi Peter 1997 5 1 - 0 1 Patzelt Marek 1000 22
11 16 Nadzamova Sofia 1798 4½ 1 - 0 3 Tuzinsky Marian 1688 18

11. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 17 Kosnac Patrik 1782 5½ 0 - 1 10 FM Karas Marek 2183 2
2 1 Schwarz Dusan 2246 7 1 - 0 6 Krajnak Robert 2049 5
3 3 Danek Pavol 2173 7 1 - 0 5½ Guba Peter 1575 20
4 4 Gettler Daniel 2054 6½ 0 - 1 5½ Sulek Viliam 2035 7
5 9 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 6 0 - 1 5 Nepras Martin 2035 6
6 12 Deak Gabriel 1936 5½ 0 - 1 5 Nemsak Denis 1955 10
7 18 Tuzinsky Marian 1688 3 0 - 1 5 Suchansky Jakub 1843 14
8 21 Pozar Daniel 1549 2 1 - 0 5 Orosi Peter 1997 8
9 11 Certik Matej 1944 4 1 - 0 4½ Nadzamova Sofia 1798 16
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10 22 Patzelt Marek 1000 1 0 - 1 4½ Moravcik Denis 1652 19
11 13 Patzelt Rastislav 1863 4 ½ - ½ 2½ Zemianek Juraj 1801 15

10. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Nepras Martin 2035 5 0 - 1 9 FM Karas Marek 2183 2
2 7 Sulek Viliam 2035 5½ 0 - 1 6 Danek Pavol 2173 3
3 8 Orosi Peter 1997 5 0 - 1 6 Schwarz Dusan 2246 1
4 14 Suchansky Jakub 1843 5 0 - 1 5½ Gettler Daniel 2054 4
5 9 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 5 1 - 0 5½ Deak Gabriel 1936 12
6 19 Moravcik Denis 1652 4½ 0 - 1 5 Krajnak Robert 2049 5
7 20 Guba Peter 1575 4½ 1 - 0 3 Tuzinsky Marian 1688 18
8 21 Pozar Daniel 1549 2 0 - 1 4½ Kosnac Patrik 1782 17
9 10 Nemsak Denis 1955 4 1 - 0 4 Patzelt Rastislav 1863 13
10 16 Nadzamova Sofia 1798 3½ 1 - 0 1 Patzelt Marek 1000 22
11 15 Zemianek Juraj 1801 2½ 0 - 1 3 Certik Matej 1944 11

9. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Karas Marek 2183 8 1 - 0 5½ Deak Gabriel 1936 12
2 4 Gettler Daniel 2054 5½ 0 - 1 5 Schwarz Dusan 2246 1
3 3 Danek Pavol 2173 5 1 - 0 5 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 9
4 7 Sulek Viliam 2035 4½ 1 - 0 5 Nepras Martin 2035 6
5 5 Krajnak Robert 2049 4½ ½ - ½ 4½ Orosi Peter 1997 8
6 14 Suchansky Jakub 1843 4 1 - 0 4 Nemsak Denis 1955 10
7 17 Kosnac Patrik 1782 4 ½ - ½ 4 Moravcik Denis 1652 19
8 13 Patzelt Rastislav 1863 3 1 - 0 3½ Nadzamova Sofia 1798 16
9 22 Patzelt Marek 1000 1 0 - 1 3½ Guba Peter 1575 20
10 11 Certik Matej 1944 3 0 - 1 2 Tuzinsky Marian 1688 18
11 15 Zemianek Juraj 1801 2½ 0 - 1 1 Pozar Daniel 1549 21

8. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 9 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 5 0 - 1 7 FM Karas Marek 2183 2
2 1 Schwarz Dusan 2246 4 1 - 0 5 Danek Pavol 2173 3
3 4 Gettler Daniel 2054 4½ 1 - 0 4½ Krajnak Robert 2049 5
4 12 Deak Gabriel 1936 4½ 1 - 0 4 Kosnac Patrik 1782 17
5 6 Nepras Martin 2035 4 1 - 0 4 Nemsak Denis 1955 10
6 16 Nadzamova Sofia 1798 3½ 0 - 1 3½ Sulek Viliam 2035 7
7 8 Orosi Peter 1997 3½ 1 - 0 3 Patzelt Rastislav 1863 13
8 11 Certik Matej 1944 3 0 - 1 3 Suchansky Jakub 1843 14
9 18 Tuzinsky Marian 1688 2 0 - 1 3 Moravcik Denis 1652 19
10 20 Guba Peter 1575 2½ 1 - 0 1 Pozar Daniel 1549 21
11 22 Patzelt Marek 1000 0 1 - 0 2½ Zemianek Juraj 1801 15
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7. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Karas Marek 2183 6 1 - 0 4½ Krajnak Robert 2049 5
2 3 Danek Pavol 2173 4 1 - 0 4½ Gettler Daniel 2054 4
3 1 Schwarz Dusan 2246 4 0 - 1 4 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 9
4 8 Orosi Peter 1997 3½ 0 - 1 3½ Deak Gabriel 1936 12
5 10 Nemsak Denis 1955 3 1 - 0 3½ Nadzamova Sofia 1798 16
6 19 Moravcik Denis 1652 3 0 - 1 3 Nepras Martin 2035 6
7 15 Zemianek Juraj 1801 2½ 0 - 1 3 Kosnac Patrik 1782 17
8 14 Suchansky Jakub 1843 2 1 - 0 2½ Guba Peter 1575 20
9 7 Sulek Viliam 2035 2½ 1 - 0 0 Patzelt Marek 1000 22
10 13 Patzelt Rastislav 1863 2 1 - 0 2 Tuzinsky Marian 1688 18
11 21 Pozar Daniel 1549 1 0 - 1 2 Certik Matej 1944 11

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Karas Marek 2183 5 1 - 0 4 Schwarz Dusan 2246 1
2 5 Krajnak Robert 2049 3½ 1 - 0 4 Danek Pavol 2173 3
3 6 Nepras Martin 2035 3 0 - 1 3½ Gettler Daniel 2054 4
4 16 Nadzamova Sofia 1798 3 ½ - ½ 3 Orosi Peter 1997 8
5 10 Nemsak Denis 1955 3 0 - 1 3 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 9
6 12 Deak Gabriel 1936 2½ 1 - 0 2½ Zemianek Juraj 1801 15
7 17 Kosnac Patrik 1782 2 1 - 0 2½ Sulek Viliam 2035 7
8 11 Certik Matej 1944 2 0 - 1 2 Moravcik Denis 1652 19
9 20 Guba Peter 1575 1½ 1 - 0 2 Patzelt Rastislav 1863 13
10 21 Pozar Daniel 1549 1 0 - 1 1 Suchansky Jakub 1843 14
11 18 Tuzinsky Marian 1688 1 1 - 0 0 Patzelt Marek 1000 22

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Danek Pavol 2173 4 0 - 1 4 FM Karas Marek 2183 2
2 1 Schwarz Dusan 2246 3 1 - 0 3 Nepras Martin 2035 6
3 4 Gettler Daniel 2054 2½ 1 - 0 3 Nadzamova Sofia 1798 16
4 5 Krajnak Robert 2049 2½ 1 - 0 2½ Deak Gabriel 1936 12
5 8 Orosi Peter 1997 2 1 - 0 2 Certik Matej 1944 11
6 9 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 2 1 - 0 2 Moravcik Denis 1652 19
7 17 Kosnac Patrik 1782 2 0 - 1 2 Nemsak Denis 1955 10
8 7 Sulek Viliam 2035 1½ 1 - 0 1½ Guba Peter 1575 20
9 15 Zemianek Juraj 1801 1½ 1 - 0 1 Tuzinsky Marian 1688 18
10 13 Patzelt Rastislav 1863 1 1 - 0 1 Pozar Daniel 1549 21
11 22 Patzelt Marek 1000 0 0 - 1 0 Suchansky Jakub 1843 14

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
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1 6 Nepras Martin 2035 3 0 - 1 3 Danek Pavol 2173 3
2 2 FM Karas Marek 2183 3 1 - 0 2 Orosi Peter 1997 8
3 11 Certik Matej 1944 2 0 - 1 2 Schwarz Dusan 2246 1
4 12 Deak Gabriel 1936 2 ½ - ½ 2 Gettler Daniel 2054 4
5 16 Nadzamova Sofia 1798 2 1 - 0 1½ Zemianek Juraj 1801 15
6 20 Guba Peter 1575 1½ 0 - 1 1½ Krajnak Robert 2049 5
7 10 Nemsak Denis 1955 1½ ½ - ½ 1 Sulek Viliam 2035 7
8 18 Tuzinsky Marian 1688 1 0 - 1 1 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 9
9 19 Moravcik Denis 1652 1 1 - 0 1 Patzelt Rastislav 1863 13
10 14 Suchansky Jakub 1843 0 0 - 1 1 Kosnac Patrik 1782 17
11 22 Patzelt Marek 1000 0 0 - 1 0 Pozar Daniel 1549 21

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Gettler Daniel 2054 2 0 - 1 2 FM Karas Marek 2183 2
2 3 Danek Pavol 2173 2 1 - 0 2 Deak Gabriel 1936 12
3 5 Krajnak Robert 2049 1½ 0 - 1 2 Nepras Martin 2035 6
4 1 Schwarz Dusan 2246 1 1 - 0 1½ Nemsak Denis 1955 10
5 7 Sulek Viliam 2035 1 0 - 1 1 Certik Matej 1944 11
6 17 Kosnac Patrik 1782 1 0 - 1 1 Orosi Peter 1997 8
7 9 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 1 0 - 1 1 Nadzamova Sofia 1798 16
8 19 Moravcik Denis 1652 1 0 - 1 ½ Guba Peter 1575 20
9 15 Zemianek Juraj 1801 ½ 1 - 0 0 Suchansky Jakub 1843 14
10 13 Patzelt Rastislav 1863 0 1 - 0 0 Patzelt Marek 1000 22
11 21 Pozar Daniel 1549 0 0 - 1 0 Tuzinsky Marian 1688 18

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Karas Marek 2183 1 1 - 0 1 Sulek Viliam 2035 7
2 8 Orosi Peter 1997 1 0 - 1 1 Danek Pavol 2173 3
3 4 Gettler Daniel 2054 1 1 - 0 1 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 9
4 10 Nemsak Denis 1955 1 ½ - ½ 1 Krajnak Robert 2049 5
5 6 Nepras Martin 2035 1 1 - 0 1 Certik Matej 1944 11
6 12 Deak Gabriel 1936 1 1 - 0 0 Patzelt Rastislav 1863 13
7 18 Tuzinsky Marian 1688 0 0 - 1 0 Schwarz Dusan 2246 1
8 14 Suchansky Jakub 1843 0 0 - 1 0 Moravcik Denis 1652 19
9 20 Guba Peter 1575 0 ½ - ½ 0 Zemianek Juraj 1801 15
10 16 Nadzamova Sofia 1798 0 1 - 0 0 Pozar Daniel 1549 21
11 22 Patzelt Marek 1000 0 0 - 1 0 Kosnac Patrik 1782 17

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Schwarz Dusan 2246 0 0 - 1 0 Deak Gabriel 1936 12
2 13 Patzelt Rastislav 1863 0 0 - 1 0 FM Karas Marek 2183 2
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3 3 Danek Pavol 2173 0 1 - 0 0 Suchansky Jakub 1843 14
4 15 Zemianek Juraj 1801 0 0 - 1 0 Gettler Daniel 2054 4
5 5 Krajnak Robert 2049 0 1 - 0 0 Nadzamova Sofia 1798 16
6 17 Kosnac Patrik 1782 0 0 - 1 0 Nepras Martin 2035 6
7 7 Sulek Viliam 2035 0 1 - 0 0 Tuzinsky Marian 1688 18
8 19 Moravcik Denis 1652 0 0 - 1 0 Orosi Peter 1997 8
9 9 Kostolansky Sebastian Lukas 1967 0 1 - 0 0 Guba Peter 1575 20
10 21 Pozar Daniel 1549 0 0 - 1 0 Nemsak Denis 1955 10
11 11 Certik Matej 1944 0 1 - 0 0 Patzelt Marek 1000 22

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr255379.aspx?lan=4
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